
www.ceskeumeni.com 
AD GALERIE- Uhelný trh 11/416, Praha; GALERIE BARBARA- Střelecká 838/29, Hradec Králové; 

GALERIE DUDYCHA- Nádražní 1153, Litomyšl 

OLŠANOVÁ IVANA 

*13.1.1963, Kyjov 

 

 

 

 

  

Již od dětství jí lákalo výtvarné umění, kterému se začala plně věnovat v roce 

2000. (Předtím dosáhla ekonomického vzdělání.) Umělecky se rozvíjela v 

ateliéru Studánka u Mgr. Tomáše Vrány při výtvarném sdružení Pátečníci. Navíc 

absolvovala arteterapie na Pedagogické fakultě Masarykovy univerzity u doc. 

PhDr. Otty Čačky, CSc. 

Při své tvorbě naslouchá vnitřním pocitům a inspiraci nachází v nekonečné 

dokonalosti přírody a vesmíru. Autorčina oblíbená technika je olejomalba s 

kombinovanou technikou. 

V současné době převážně tvoří v Brně a Vranově u Brna. 

 

 

 

 

 


